Тел.: +7 (499) 653-77-39
E-mail: info@trust-cool.ru
Вертикальные ресиверы хладагента
Линейка вертикальных ресиверов представлена моделями от 1,0 до 250,0 литров, трех типов — типы А, В и
С. Крепеж ресиверов типа А и В от 1,0 до 6,3 литров включительно осуществляется с помощью центральной
шпильки  с резьбой М8. Все сосуды типа С от  10,0  литров имеют четыре крепёжных отверстия или паза,
порт для предохранительного  клапана, от 25,0 литров — от одного  до  трех  портов  для  смотровых
стекол.
Модель Тип ØD H mm A mm Вход Выход CС*,
1¼"
ППК*,
1¼"
Объем Цена,
у.е.
Цена для
производителей,
руб.
FP-LR-1,0 А 102 121 27 3/8" 3/8" - - 1 11,5 285,66
FP-LR-1,6 А 133 139 37 3/8" 3/8" - - 1,6 17,1 424,76
FP-LR-2,5 В 159 170 - 1/2" 1" - - 2,5 24,2 601,13
FP-LR-4.0 В 159 245 - 1/2" 1" - - 4 30,9 767,56
FP-LR-6.3 В 159 370 - 1/2" 1" - - 6,3 35,1 871,88
FP-LR-10,0 К1 С 190 430 147 1" 1" - + 10 44,6 1107,86
FP-LR-12,5 К1 С 190 534 147 1" 1" - + 12,5 55,4 1376,14
FP-LR-16,0 К1 С 190 639 147 1" 1" - + 16 68,2 1694,09
FP-LR-20,0 К1 С 240 551 160 1 1/4" 1 1/4" - + 20 72,8 1808,35
FP-LR-24,8 К1 С 240 638 160 1 1/4" 1 1/4" - + 24,8 80,7 2004,59
FP-LR-25 К1 С 240 638 160 1 1/4" 1 1/4" 1 + 25 105,9 2630,56
FP-LR-32.5 К1 С 240 847 160 1 1/4" 1 1/4" 1 + 32,5 123,89 3077,43
FP-LR-40 К1 С 240 964 160 1 1/4" 1 1/4" 2 + 40 167,67 4164,92
FP-LR-50 К1 С 325 731 170 1 3/4" 1 3/4" 2 + 50 208,07 5168,46
FP-LR-63 К1 С 325 876 170 1 3/4" 1 3/4" 2 + 63 258,37 6417,91
FP-LR-80 К1 С 325 1111 170 1 3/4" 1 3/4" 2 + 80 312,97 7774,17
FP-LR-100 К1 С 325 1301 170 1 3/4" 1 3/4" 3 + 100 369,45 9177,14
FP-LR-120 К1 С 325 1551 170 1 3/4" 1 3/4" 3 + 120 459,65 11417,71
FP-LR-160 К1 С 450 1440 220 2 1/4" 2 1/4" 3 + 160 631,45 15685,22
FP-LR-200 К1 С 450 1430 220 2 1/4" 2 1/4" 3 + 200 741,15 18410,17
FP-LR-250 К1 С 450 1590 220 2 1/4" 2 1/4" 3 + 250 865,75 21505,23
CС*, 1¼" - порт смотрового стекла, 1 1/4"
ППК*, 1¼" - Порт для ПК, 1 1/4"
На позиции, имеющие в своем наименовании буквенное обозначение К1 (комплекты) цена указана с
учетом стоимости комплектующих (смотровые стекла, гайка и заглушка порта ПК), необходимых для их